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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 сентября 2025 года

KIA SPORTAGE, 2011

Серьезные недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта

Недостатки

Был в ДТП Есть объявление с отметкой «битый»

Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

22 записи в истории эксплуатации 3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEPC811BC0009255
Госномер: У040КА777
Номер кузова:
XWEPC811BC0009255
Номер двигателя: ВS165616
Номер ПТС: 39НК082981

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5060380390
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Коричневый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 232 000 км
Предыдущие госномера:
Х234РТ197

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 2 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 августа 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.09.2025 18:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 31 декабря 2011 — 22 мая 2014

Срок владения: 2 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 22 мая 2014 — 14 июня 2016

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 14 июня 2016 — н.в.

Срок владения: 9 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

19 февраля 2023 года в 18:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b#repairCalculations
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Nissan X-Trail  — другой участник

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NTAAT32ES053943
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11 августа 2024 года в 12:05

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b#repairCalculations
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Haval Jolion — другой участник

Повреждения

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XZGEE04A0PA839372
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16 ноября 2024 года в 13:35

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b#repairCalculations
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Skoda Superb — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AB43T2FK301060
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

5 февраля 2014 года

Стоимость ремонта: 100 000 – 150 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 20 000 – 30 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 100 000 – 150 000 ₽

Частичный ремонт

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Запасная часть лонжерон задний левый отремонтировать

Запасная часть лонжерон задний отремонтировать

Щиток задний капота отремонтировать

Крышка багажника ремонтировать

Щиток задний капитальный ремонтная окраска

Крышка багажника ремонтная окраска

Запасная часть лонжерон задний левый окрасить

Запасная часть лонжерон задний окрасить

Облицовка левая бампер задний окраска новых деталей

Облицовка правого бампера задняя окраска новых деталей

Бампер задний

Облицовка левая бампер задний

Облицовка правого бампера

Поперечина бампера задняя

Крышка багажника

Противотуманный фонарь задний левый

Противотуманный фонарь задний правый

Подкрылок задний правый

Брызговик задний левый

Брызговик задний правый

Крышка ящика вещевого задняя

Пламегаситель

Глушитель основной

Крышка багажника - заменить

Бампер задний в сборе - заменить

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Крышка полка задняя снятие/установка

Выпуск передний отсоединение/закрепление

Пламегаситель - снятие/установка
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15 апреля 2021 года

Стоимость ремонта: 30 000 – 40 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 30 000 – 40 000 ₽

Общая стоимость: 30 000 – 40 000 ₽

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Глушитель задний - снятие/установка Облицовку панели задка заднюю снять/установить

Бампер задний

Номерной знак задний

Крышка багажника

Облицовка фонаря номерного знака

Эмблема изготовителя

Обозначение модели

Комплект клея для стекла заднего

Крепёж стекла задний самоочищающийся отдел
детали

Проставка

Проставка

Крышка багажника - заменить

Бампер задний - заменить



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

21 июля 2021 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 30 000 – 40 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 2 на сайте

Крышка багажника окраска для новой детали

Бампер задний

Номерной знак задний

Облицовка фонаря номерного знака

Эмблема изготовителя

Комплект клея для стекла заднего

Крышка багажника

Крышка багажника разобрать-собрать/замена

Облицовка правого бампера

Эмблема производителя заменить

Номерной знак задний - снятие/установка

Бампер задний - заменить

Корпус фонаря номерного знака снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в мае 2019 года

Сумма: 31 000 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

1 августа 2025 года

Цена: 500 000 ₽

Пробег: 232 000 км

Регион: Московская область, Подольск

Посмотреть ещё 2 фото на сайте

Описание

Kia sportage 3 2011 г бити

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 августа 2025
09:50

500 000 ₽   232 000 км  

В объявлении указано, что автомобиль битый.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b
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Уникальные данные

Авито Оценка — 846 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 870 000 — 1 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 778 700 — 931 000 ₽
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22 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 22 события и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
31 декабря 2011 — 22 мая 2014

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

31 декабря 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

5 февраля 2014 • Audatex

2 владелец

Период владения:
22 мая 2014 — 14 июня 2016

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

22 мая 2014 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

14 июня 2016 • Пробег 55 000 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
14 июня 2016 — н.в.

Срок владения:
9 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

14 июня 2016 • Данные о регистрации • Московская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

19 июня 2018 • Пробег 80 000 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

6 ноября 2018 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

24 января 2020

Fit Service
Пробег 129 207 км • Подольск

Выполненные работы:

Электрооборудование - поиск неисправности
Электропроводка - ремонт
Элемент фильтрующий воздушного фильтра - замена

Затраченные материалы и запчасти:

Лампа головного света
Реле
Фильтр воздушный

Рекомендации:

Диски тормозные задние (оба) заменитьЛампа задней правой
противотуманной фары заменить

Визит на сервис

10 августа 2020

Fit Service
Пробег 129 209 км • Подольск

Выполненные работы:

Жидкость охлаждающая - замена (аппаратная с промывкой системы)
Диагностика ходовой части

Затраченные материалы и запчасти:

Вода дистилированная
Крышка
Антифриз, готовый раствор литраж
Антифриз, концентрат 5 литров

Прохождение технического осмотра

7 сентября 2020 • Пробег 113 025 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

29 сентября 2020

Fit Service
Пробег 144 419 км • Подольск

Выполненные работы:

Колодки тормозные дисковые задней оси - замена
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Жидкость охлаждающая - проверка/доведение до уровня

Затраченные материалы и запчасти:

Антифриз, готовый раствор 1 литр

Рекомендации:

Лампа передней левой противотуманной фары заменитьЛампа
освещения номерного знака заменитьтечь антифриза под корп.
термостатаремонт зад. суппортов

Визит на сервис

2 октября 2020

Fit Service
Пробег 144 421 км • Подольск

Выполненные работы:

Тормозная система - прокачка
Суппорты заднего тормоза (оба) - разборка и сборка

Затраченные материалы и запчасти:

Жидкость тормозная
Ремкомплект тормозного суппорта
Прокладка термостата
Прокладка термостата

Визит на сервис

8 октября 2020

Fit Service
Пробег 144 423 км • Подольск

Выполненные работы:

Корпус термостата - снятие и установка
Насос охлаждающей жидкости - снятие и установка
Шланг/труба от термостата к насосу охлаждающей жидкости - снятие
и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Термостат
Корпус термостата
Насос водяной
Патрубок системы охлаждения
Антифриз, готовый раствор 5 литров
Очиститель многоцелевой

Рекомендации:

проверить уровень ОЖ на холоднуюНеобходимо произвести поиск
утечек масел и тех.жидкостей ДВС

Расчет стоимости ремонта

15 апреля 2021 • Пробег 151 999 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

21 июля 2021 • Пробег 151 999 км • Audatex
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ДТП

19 февраля 2023 • Данные о ДТП • Московская область

ДТП

11 августа 2024 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

13 августа 2024 • Пробег 214 701 км • Audatex

ДТП

16 ноября 2024 • Данные о ДТП • Московская область

ДТП

13 июля 2025 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

16 июля 2025 • Пробег 252 000 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

1 августа 2025 • Пробег 232 000 км • Снижение пробега • Авито •
Московская область, Подольск

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 232 000 км.

Пробег, тыс. км
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

14 июня 2016 года

Пробег: 55 000 км

19 июня 2018 года

Пробег: 80 000 км

7 сентября 2020 года

Пробег: 113 025 км

Действителен: До 8 сентября 2022 года

Номер диагностической карты: 79280022004536

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 82 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e1111ca1-88ad-4090-adde-34fd58df0a1b
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEPC811BC0009255

